2

Глава муниципального образования город Тула

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

планируемых для размещения в них объектах федерального значения. объектах регионального
значения» Положения о территориальном планировании (приложение 2);

1.4. в п. 2.1. раздела 2 «Сведения о ВИдах, назначении и наименованиях планируемых
для размещения объектов местного значения городского округа., их основные характеристики,
их местоположение (или функциональные зоны), а так же сведения о ПЛaJшруемых ДЛЯ
размещения 8 них объектах федерального значения. объектах регионального значению)
Положения о территориальном планировании (приложение 3).

2. Провecm ВЪШlеуказанные nyб1ШЧНЫе слушания 9 июля: 2018 года в 18-00 часов по
адресу: г. Тула. пр. Ленин:а, д. 20, МБУ <<Молодежный мноroпрофЮIЬНЬn1: цеlПp «РОДИН(l».

3. Создать комиссmo по подroтoвке и ПJЮведенню пyб.rrnчныx слушаний 8 следующем
cocrзвe:

Представители Тульской городской Думы:

Тульской городской Думы по
строительству и развиrnю

- председатель постоянной комиссии Тульской городской Думы по
инвестиционной ПО.IIИ1НКе, строительству и развИ1ЮО
предприннмателъства;

• замecпrreль председаТеЛ.Я: постоянной комиссии Тульской
городской Думы ПО инвестиционной поmrrnке, CIpOительству и
развитию пpeдnpинимате.лъства;

- член постоянной комиссии
инвecnщнОЮlой пoтmncе,
npeдnриннмателъства;

- руководитеЛЬ аппарата Тульской городской Думы;

- начальник отдела npaвoвoгo обеспечения И нормотворчества
аппарата Тульской городской Думы.

Фан"",вл.lO.

J\Hbl](HH л.г.
ИоновА.В.

БалaxrapКА

Шепарова ом.

о назначении публичных слушаний по
обсуждению проекта внесения изменений в
Генеральный план муниЦ.НПзльного
образования город Тула, угвержденный
решением Тульской городской Думы от
23.12.2016 N, 33/838, на территорнн ПО
Новомосковскому шоссе и в д. Старое
Басово муниципального образования город
Тула

На основании 06ращеImЯ. главы адМИНИстрации города Тулы от 05.06.2018 N'l785.КИ
(вх. от 06.06.2018 N'l6891ПД), в COO'I'ВeТC1ВЮIс ГрадОСТР()Jпельпым кодексом Российской
Федерации, Феде~ьным законом от 06.102003 N'l lЗ1.ФЗ «06 обших nPИ1ЩИПЗХорraнизaции
мecrnого са.\.!оynpaвления в Российской Федерации», YcraвoM мунншшалыюго образования город
Тула, Положением «06 орraнизaции и проведенин публичных CЛ)'IПaШIЙ в муниципальном
образовании город ТулЗ», yrвeржденным решением Тульской городской Думы от 25.03.2009
No65/1422,

ПОСТАНОВЛЯЮ: Представuтель администрации города Тулы (по сог.ласованuю):

4. Комиссии по подготовке и npoведенню публичных слушаний в установлеюlOМ Порядке
обеспечить проведение вьппеуказанных публичных слушаний и организовать учет предложений в
следующем порядке:

4.1. Поступившие предложения реrncrpируются и рассматриваются в комиссии по
подготовке и проведенню пуб1ШЧНЫХслушаний.

4.2. ПредЛожения, внесенные с нарушением сроков и уcrnновленного порядка, по решенюо
комиссии по ПОдгоТОвке и проведеmuo публичных слушаний не рассматриваются.

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта внесения изменений в
Генеральный план муниципального образования ГОРОД Тула, 'утвержденный решением
Тульской городской Думы от 23.12.2016 Х!! 33/838, на территории по Новомосковскому шоссе
и в Д. Старое Басово МУниципального образования город Тула:

].]. В карту планируемого размещения объектов месшого зиачения Генерального
плана МУНиципального образования город Тула, на территории по Новомосковскому шоссе в
Цектральиом районе города Тула,. планируемый объект капитального строительства (станция
технического обслуживания, приложение 1 - фрarмент xaprn);

1.2. В карту планируемого размешения объектов местного значення Генерального
плана муниципальиого образования город Тула, на территории в д. Старое Басово
муниципального образования город Тула, • планируемый объект капитального строительства
(оке спортивного назначения, ориложенне 1 - фрагменты карты);

1.3. В оп. 2.1.1. о. 2.1. раздела 2 «Сведения о вИДа.х, назначении и наименованиях
планируемых для размещения объектов местного значения городского округа, их ОСновные
характеристики, их местоположение (или функциональные зоны), а так же сведения о

Гальперин Д.В.

Ринкман О.И.

- началыпrк: управления rpaдостроительства и арХ1Пекtypы
администрациИ города Тулы;

- за.\lecnrreль начальника управ.леlШЯ - началъmnc ОТДела
терркroриального nЛа1ШрОвания и зем.леустройcrna управления
rpaдостроительства и арxпreктуры адмиНИстрации города Тулы.

3

5. ПредlIожения и замечания ПО теме публичных слушаний, а так же заявки на выступление
направлять в Тульскую городскую Думу 8 срок до 6 июля 20] 8 года по алресу: г. Тула, пр. Ленина,
Д. 2, К. 268, по телJфаксу 31-25-74, e-mail: dшnа@сityadm.tu1а.ru. Справки по телефона. •••: 36-71-76,
36-68-89, 56-76-13.

6. Кокrpoль за ИСПО1rnением настоящего постановления ВО3ЛОЖИlЪ на за.чecтитeтr главы
админиCIpaЦИИ Тулы по СТРОIfГeЛЬCТВУ И жилищно-коммунальному хозяйcmу и постоянную
КОмиссию ТУЛЬСКОЙ городской думы ПО инвecnщионной потrrnке, CJpOптe.лъcmу н разВJfПfЮ
предприннмaтeльcrвa..

7. Обнародовать настоящее постановление пугем его размещения на официальном
саАте муниципального образования в инФОрмационно-телекоымуникационной сети Интернет
ПО адресу: http://www.npacity.tula.ru и на информационных стендах в местах официального
обнародования муниципальных "равовых актов Муниципального образования город Тула.

8. Постановление ВС1уПает в силу со дня его подrшсания.

4

Приложение 1
к постановленmo Главы

муниципального образования
город Тула от c:.r.{'(.).Q',fN2 1)3 .п

Фрагмент f\:apTbIграниц населенных "УНКТОВ (8 том числе границ населенных ПУН"'''ОВ),
ВХОДЯЩIIХВсостав муниципального образования город Тула ГенералЫIОГОплана

МУНlщипалЫlOго образования город Тула, YТ8ep:.IQeHHOГO решением ТУЛЬСl.:ойгородской
Думы от 23.12.2016 N! 33/838, 113 теРРIПОРlllt по H080blOCKOBCKO.\t)' шоссе и

8 д. Старое Басово муниципального образования город Тула
(проеЮ~lOе предложение)

Глава МУЮЩИпалъноro
образования город Тула ю.и. Цкнпурн

'- ,~~

~~ ,~-.
. ' 1,

http://www.npacity.tula.ru

5 6

Прнложение 2
к постановлению Главы

М}'НИUШlальноro образования
город Тула от ,1J~Й;..:"'t'l'J'N!:!М3 -п

Приложение 3
к постановлению Главы

мyни:шmалъноro образования
город Тула от {JJ~l'Ь.w'iN!! IJ3 -п

Раздел 2.1.2. «Планируемые ДЛЯ размещения объекты транспортной инфраструктуры
местного значения>. Раздел 2.1.5. <illланируемые для размещения объекты в иных областях в связи с решением

вопросов местного значения»

Переченъ объектов фюич~кой культуры Н спорта пyIП(ТОМ 12

ОбъеlCТЫфюическоА Ir)'льтуры н с=лорта
Первый :лалЦСmpallJ.ныА район

Г. Тулы по
HOВOМOCKOВCICONy

ШО=

Onpeдел!l~

"J'O''''''''
"'!'О"""""""06><""

npндорожноro

Щ>''''''

Ремонт и

""""" """"'"aвroмобкnеll и
про'! их объектов
придорожного
сервнеа

Пер8ыАлап•. Сп"",_,О
ОпредeJUleтCJI

"J'O''''''''
"'!'О"""''''''''Cnopnm ••••,

об><""
ФЮК)'ЛIoТ)'ра Н

'П",,",
12

	00000001
	00000002
	00000003